
 

 

КЫРЫК  МАРЫ   
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН 

АДМИНИСТРАЦИ  

ПОСТАНОВЛЕНИ 
  

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРНОМАРИЙСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
 

от 27 апреля 2016 г.    № 271 
 

 
 

Об окончании отопительного периода 2015-2016 гг.  
 

 
В связи с повышением среднесуточной температуры наружного 

воздуха  выше 8 градусов Цельсия в течение пяти дней администрация 
Горномарийского муниципального района, п о с т а н о в л я е т : 

1. Завершить отопительный период 2015-2016 гг. по объектам 
жизнеобеспечения населения и социальной сферы в Горномарийском 
муниципальном районе с 27 апреля 2016 г. 

2. Поручить муниципальному учреждению Отдел образования 
администрации муниципального образования «Горномарийский 
муниципальный район», муниципальному бюджетному учреждению 
культуры «Горномарийская централизованная клубная система», 
муниципальному унитарному предприятию «Горномарийская машинно-
технологическая станция», рекомендовать Козьмодемьянским тепловым 
сетям филиала ООО «Марикоммунэнерго»: 

- в срок до 01 июня 2016 г. выполнить ревизию котельного 
оборудования,  

- в срок до 15 мая 2016 г составить акты по определению 
фактического остатка (наличия) каменного угля. 

 
 
 

Глава администрации   
Горномарийского   

муниципального района   В. Сеюшов  
 
 
 


